
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 14:48:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE PRIMEIRA LINHA E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, PARA EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM TRECHO DA RUA: JOAQUIM RONDINA, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP.
Resumo:
1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE PRIMEIRA LINHA E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, PARA EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM TRECHO DA RUA: JOAQUIM RONDINA, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/05/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/ollistrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-materiais-de-primeira-linha-e-mao-de-obra-necessaria-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-trecho-da-rua-joaquim-rondina-centro-no-municipio-de-agudosspstrongliol/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c21668418f589f61c94a1744b85aa72a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0df644d6bd89e850fbb04cd95b3e281.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Nacional Baixar

14/05/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

14/05/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

14/05/2024 00:00:00 EDITAL RECAPE ASFALTICO JOAQUIM RONDINA Baixar

13/05/2024 00:00:00 ANEXO X Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb7897d33fb5e286a2e90bd698b9c6f9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc839462bc143346ee65b1f485af713.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0991245e7f291f5741346dfcf7b717.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c4c0306205046cde53a4bd74224a5ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e473eccd1bb415f2edd52451f55aca.zip

